

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Skovvejen 9F ApS

Asmusgårdsvej 118, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 58 66 36

## Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Medlem af: **Christiane Vestergaard Vad**  
Dirigent

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Skovvejen 9F ApS Asmusgårdsvej 118 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 58 66 36
	Stiftet: 13. juni 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Martin Rosengreen Poulsen, direktør Christiane Vestergaard Vad, direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og alt hvad der efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 692.164 mod 653.086 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301.229 mod 231.370 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>692.164</b>	<b>653.086</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	0
Andre finansielle indtægter	202	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-578.451	-356.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>-386.085</b>	<b>296.628</b>
Skat af årets resultat	84.856	-65.258
<b>Årets resultat</b>	<b>-301.229</b>	<b>231.370</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	231.370
Disponeret fra overført resultat	-301.229	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-301.229</b>	<b>231.370</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	18.500.000	19.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	18.500.000	19.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.500.000</b>	<b>19.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	49
Tilgodehavender i alt	0	49
Likvide beholdninger	34.472	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.472</b>	<b>49</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.534.472</b>	<b>19.000.049</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.413.221	4.714.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.463.221</b>	<b>4.764.450</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.261.353	1.371.223
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.261.353</b>	<b>1.371.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	10.689.850	10.790.450
Selskabsskat	25.014	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.747.698	1.696.110
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.462.562	12.486.560
3 Kortfristet del af langfristet gæld	293.950	291.850
Gæld til pengeinstitutter	0	5.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.050	46.742
Selskabsskat	4.512	4.512
Anden gæld	25.824	29.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.336	377.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.809.898</b>	<b>12.864.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.534.472</b>	<b>19.000.049</b>

**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	4.714.450	4.764.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-301.229	-301.229
	<b>50.000</b>	<b>4.413.221</b>	<b>4.463.221</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	578.451	356.458
	<b><u>578.451</u></b>	<b><u>356.458</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2023	12.549.942	12.549.942
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>12.549.942</u></b>	<b><u>12.549.942</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	6.450.058	6.450.058
Årets regulering til dagsværdi	-500.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2024</b>	<b><u>5.950.058</u></b>	<b><u>6.450.058</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>18.500.000</u></b>	<b><u>19.000.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom på i alt 456 m<sup>2</sup> beliggende i Aarhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Dagsværdiberegningen tager udgangspunkt i et driftsresultat på t.kr. 698 samt et anvendt afkastkrav på 3,78%.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 18.500 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.162 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.293 t.kr.

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	10.790.450	100.600	10.689.850	10.285.000
Deposita	193.350	193.350	0	0
Selskabsskat	25.014	0	25.014	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.747.698	0	1.747.698	0
	<b>12.756.512</b>	<b>293.950</b>	<b>12.462.562</b>	<b>10.285.000</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2024	18.800.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-500.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Rosengreen Poulsen

### Direktør

På vegne af: Skovvejen 9F ApS

Serienummer: 25a29945-6f7d-4f03-8de5-7e552ecf2c70

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-09-02 11:46:51 UTC



## Christiane Vestergaard Vad

### Direktør

På vegne af: Skovvejen 9F ApS

Serienummer: 5ffb577-581b-4bf7-986e-ffea3529d798

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-09-02 14:24:15 UTC



## Tonny Løbner

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0aef8b70-f229-4eb7-a2a6-16b9a4d533a2

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-09-02 19:36:43 UTC



## Christiane Vestergaard Vad

### Dirigent

På vegne af: Skovvejen 9F ApS

Serienummer: 5ffb577-581b-4bf7-986e-ffea3529d798

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-09-03 08:32:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: PG06G-DWZ2Y-EVE4F-DO0EW-WEGCE-QD16G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**